
Determina Dirigenziale N.924/2021 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.924/2021

Oggetto: PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 919 DEL
16.09.2021

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 29
del 12/05/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 91 del 30 dicembre 2020 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2021-2023;



Determina Dirigenziale N.924/2021 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

VISTA
la propria Determinazione Dirigenziale n. 919 del 16.09.2021
"Graduatoria generale di merito del concorso pubblico per soli
esami per la copertura di n. 2 posti di istruttore
amministrativo contabile cat. C1 - nomina vincitori e
contestuale scorrimento di un posto- approvazione schema
contratto"

RISCONTRATO che

nella propria Determinazione Dirigenziale n. 919 del
16.09.2021, sono stati, per mero errore  di scrittura,
indicati:
- nel punto 6) ".. con decorrenza dal 31.12.2020", anzichè
decorrenza 01.10.2021;
- nel punto 7) ".. sarà corrisposto il trattamento economico
della cat. D1, p.e. D1, oltre le indennità spettanti ai sensi
della normativa vigente", anzichè cat. C1 e p.e. C1;

RITENUTO 
pertanto modificare in tal senso la Determinazione in
argomento;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto del Dirigente
prot. n° 42010 del 30.12.2020 di individuazione del
Responsabile del Servizio Risorse Aziendali;

D E T E R M I N A

1) per i motivi in premessa esposti che qui si intendono
integralmente riportati;

2) di rettificare, come effettivamente si rettifica, la
determinazione n° 919 del 16.09.2021 "Graduatoria generale di
merito del concorso pubblico per soli esami per la copertura di
n. 2 posti di istruttore amministrativo contabile cat. C1 -
nomina vincitori e contestuale scorrimento di un posto-
approvazione schema contratto" nei punti:
- punto 6) che sintende decorrenza dell'assunzione dal
01.10.2021, anziché il 31.12.2020 come erroneamente scritto; 
- punto 7) che si intende che sarà corrisposto il trattamento
economico della cat. C1, p.e. C1, oltre le indennità spettanti
ai sensi della normativa vigente, anzichè cat. D1 e p.e. D1;

3) di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto,
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;



Determina Dirigenziale N.924/2021 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

4) di trasmettere la presente determinazione al responsabile
del servizio finanziario per il prescritto parere di regolarità
contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

5) di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
da parte del responsabile del servizio finanziario che ne
attesta la copertura finanziaria;

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Servizio Risorse Umane
                                  P.O. Dr. Sandro MARCHEGGIANI


